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R$ 1,00

RECEITA CORRENTE LiQUIDA

VALOR ATE O QUADRIMESTRE/SEMESTRE

Receita Corrente liquida
Receita Corrente Liquida Ajustada para Calculo dos Limites de Endividamento
Receita Corrente Liquida Ajustada para Calculo dos Limites da Despesa com Pess:

228.432.538,41
227.392.782,41
226.210.062,41

DESPESA COM PESSOAL

VALOR

% SOBRE A RCL AJUSTADA

Despesa Total com Pessoal DTP

Limite Maximo (incisos 1,1l e lll, art. 20 da LRF) - 6,00%
Limite Prudencial (§ Unico, art. 22 da LRF) - 5,70%

Limite de Alerta (inciso Il do §1° do art. 59 da LRF) - 5,40%

4.427.672,63
13.569.603,74
12.891.123,55
12.212.643,37

1,96
6,00
5,70
5,40

FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, 29/Mai/2025, 10h e 35m.



